



Badeurlaub Novi Vinodolski

Unterbringung im 4* Hotel Lisanj in Novi Vinodolski

ab € 799,-

Pro Person im DZ

Einzelzimmerzuschlag ab € 150,-

Kinderpreis bis 6 Jahre (mit 3 Erwachsenen im DZ) ab € 200,-

LEISTUNGEN INKLUSIVE

- Fahrt im modernen k&k Fernreisebus mit Vollausstattung
- Alle Park-, Maut- und Straßengebühren
- WLAN
- 7 x Übernachtung inkl. Halbpension mit Buffetverpflegung
- Getränke zum Abendessen (vom Schankomat)
- Hallenbadbenützung

TERMINE

• Sonntag, 22.06.2025 - Sonntag, 29.06.2025

Reisepreis: € 990,- pro Person

Einzelzimmerzuschlag: € 500,-

Kinderpreis bis 6 Jahre (mit Erwachsenen im DZ) € 200,-

Samstag, 06.09.2025 - Samstag, 13.09.2025

Reisepreis: € 799,- pro Person

Einzelzimmerzuschlag: € 150,-

Kinderpreis bis 6 Jahre (mit 3 Erwachsenen im DZ) € 200,-

REISEBESCHREIBUNG

▼ 1. Tag

Anreise von Hornstein/Wien nach Novi Vinodolski

▼ 2. bis 6. Tag

Entspannen Sie im wunderschönen Hotel in Lisanj.

▼ 7. Tag

Nach schönen Tagen am Meer treten Sie die Heimreise an.

▼ Hotel Beschreibung:

An einer der besten Lagen am Meer in Novi Vinodolski liegt das Hotel Lisanj mit hervorragender Lage an der Promenade nahe am Strand.

Ihre Treuepunkte: 7

 $\label{lem:kak} Veranstalter: k\&k \ Reiseveranstaltungs \ GmbH \& \ CO \ KG - im \ Reiseinsolvenzabsicherungsverzeichnis \ (GISA, https://www.gisa.gv.at/abfrage) \ unter \ der \ GISA - \ Zahl \ 10072554 \ registriert$